- 1 -

中 共 博 山 区 委 宣 传 部
博山区精神文明建设委员会办公室
博 山 区 教 育 和 体 育 局

关于公布“2022 博山最美教师和博山区教
书育人楷模”选树结果的通知

博教体发〔2022〕92号

各镇、街道、开发区中心学校，局属各学校，幼儿园：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，

进一步发掘博山教师队伍中的优秀代表，推动教师成为先进

思想文化的传播者、党执政的坚定支持者、学生健康成长的

指导者，激励广大教师争做党和人民满意的“四有”好教师，

根据省、市相关通知要求，经过个人申报、学校推荐、专家

评议和公示等环节，共评选出于建红等 10 位教师获“2022

博山最美教师”称号，马荣艳等 5位教师获“2022博山区教

书育人楷模”称号，现将选树结果予以公布。

希望广大教师以最美教师和教书育人楷模为榜样，践行

社会主义核心价值观、落实立德树人根本任务，弘扬主旋律，

传播正能量，努力推动全区教育事业实现高质量发展，为培

养担当民族复兴大任的时代新人做出应有的贡献。

附：“2022博山最美教师和博山区教书育人楷模”名单

- 2 -

中共博山区委宣传部　　　　　　　      　  博山区教育和体育局

 2022年 8月 15日

（此件公开发布）

博山区精神文明

建设委员会办公室

- 3 -

附件

“2022 博山最美教师和博山区教书育人楷模”名单

“2022博山最美教师”名单

（按照姓氏笔画排序）

姓名 工作单位

于建红 淄博工贸学校

王志伟     博山镇中心学校

田甜 博山区域城镇中心学校

刘凤 淄博市博山区中心路小学

刘延斌 博山区崮山镇中心学校

李清春 淄博市博山区实验幼儿园

逯锋 淄博市博山区第一中学

韩涵 淄博市博山区五岭路小学

谢翔宇 淄博市博山区实验中学

靳辉 淄博市博山中学

- 4 -

“2022博山区教书育人楷模”名单

（按照姓氏笔画排序）

姓名     工作单位

马荣艳     淄博市博山区第六中学

孙迪     博山区实验小学

宋宁宁     淄博市博山区特殊教育中心学校

陈双燕     淄博市博山区西冶街中心小学

魏丽洁     淄博市博山区石炭坞小学